
UCHWAŁA  Nr X/76/2007
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany  Statutu  Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy, przyjętym 
Uchwałą XXXIV/205/05 Rady Miejskiej w Witnicy, w dniu 29 września 2005 r., wprowadza się 
następujące zmiany:        
                                                                                       
1) w § 1.  punkt 13 otrzymuje nowe brzmienie: 

„13) ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z   
                             2001 r.   Nr 71, poz. 734 ze zmianami);”     
                                                                                                                                                     2
) w § 1. wprowadza się punkt 14 w brzmieniu: 
                    „14) innych aktach prawnych.”

3) w § 5. dodaje się punkty 6 i 7 w brzmieniu:                                                                                
„6) rehabilitacja społeczna, zawodowa i lecznicza, 
7) prowadzenie spraw w zakresie świadczeń rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych  
    oraz  dodatków mieszkaniowych.” 

4) w § 8. ust. 2  punkty 9 i 10 otrzymują nowe brzmienie:                                                                      
„9) prowadzenie świadczeń rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych i dodatków 
      mieszkaniowych; 
10) prowadzenie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób wykluczonych społecznie 
      lub zagrożonych wykluczeniem społecznym.” 

5) w § 8. ust. 2 dodaje się punkty 11,12 w brzmieniu:                                                                    
„11) prowadzenie rehabilitacji społecznej, zawodowej i leczniczej osób   
       niepełnosprawnych; 
12) realizacja innych działań wynikających z ustaw, o których mowa w § 1 niniejszego 
      Statutu.” 

6) w § 11. punkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
„3) Komórka ds. Świadczeń Rodzinnych, Zaliczek Alimentacyjnych oraz 
      Dodatków Mieszkaniowych; 

7) w § 11 dodaje się punkty 5 i 6 w brzmieniu:                                                                                  
„5) Sala rehabilitacyjna; 
6) Klub Integracji Społecznej.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Witnicy pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w „Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.                                                      

         Przewodnicząca Rady Miejskie         

                                                                                                              mgr Krystyna Sikorska         

1


